

BASIC CPH ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Sissi Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Krupsdahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden bliver sandsynligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1 til årsregnskabet.

Før Covid-19 udbruddet budgetterede ledelsen med en tilfredsstillende indtjening og positiv udvikling. Udbruddet af Covid-19 har imidlertid ramt selskabets branche – og selskabets har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.006.625	2.056.089
2 Personaleomkostninger	-2.379.633	-1.815.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.850</u>	<u>-32.826</u>
Driftsresultat	584.142	208.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.963	6.225
Andre finansielle indtægter	7.625	13.823
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.280</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	593.450	228.256
4 Skat af årets resultat	<u>-139.914</u>	<u>-56.037</u>
Årets resultat	453.536	172.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.464</u>	<u>-227.781</u>
Disponeret i alt	453.536	172.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.050	48.403
Materielle anlægsaktiver i alt	168.050	48.403
Anlægsaktiver i alt	168.050	48.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.707	803.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	288.899
Udsudte skatteaktiver	2.700	2.700
Andre tilgodehavender	27.468	26.667
Periodeafgrænsningsposter	13.225	19.898
Tilgodehavender i alt	771.100	1.142.150
Likvide beholdninger	1.226.195	761.963
Omsætningsaktiver i alt	1.997.295	1.904.113
Aktiver i alt	2.165.345	1.952.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	166.663	166.663
7 Overført resultat	156.711	203.175
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	723.374	769.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.700	0
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	87.524	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.524	0
Gæld til pengeinstitutter	16.720	26.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.474	115.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.324	0
Selskabsskat	137.214	6.666
Anden gæld	1.019.265	1.034.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.747	1.182.678
Gældsforpligtelser i alt	1.439.271	1.182.678
Passiver i alt	2.165.345	1.952.516

1 Efterfølgende begivenheder

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.		
Før Covid-19 udbruddet budgetterede ledelsen med en tilfredsstillende indtjening og positiv udvikling. Udbruddet af Covid-19 har imidlertid ramt selskabets branche – og selskabets har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.954	1.673.856
Pensioner	123.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	19.679	21.199
	<u>2.379.633</u>	<u>1.815.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.280	0
	<u>2.280</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.214	6.666
Årets regulering af udskudt skat	2.700	49.371
	<u>139.914</u>	<u>56.037</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	220.428	220.428
Tilgang i årets løb	162.517	0
Kostpris 31. december 2019	382.945	220.428
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-172.025	-139.199
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-42.870	0
Årets afskrivninger	0	-32.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-214.895	-172.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	168.050	48.403

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	166.663	166.663
	166.663	166.663

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	203.175	430.956
Årets overførte overskud eller underskud	-46.464	-227.781
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	156.711	203.175

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	87.524	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>87.524</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>87.524</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør t.kr. 11 inkl. fællesudgifter, rengøring mv. svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 139 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
